Seite 1 von 4

[Takt}
205 Coburg - Eisfeld - Schleusingen BUS m WerraBus
glltig ab 20.06.2024
WerraBus Montag - Freitag
Fahrtnummer 01 03 05 07 09 1 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
Verkehrsbeschrankungen S
Anmerkungen a
ICE von Leipzig/Berlin an 07:01 12:27 22:04
ICE von Niirnberg/Miinchen an 06:42 11:27 15:27 22:04
Zug von Lichtenfels Linie RE 19/RE 49 (DB Regio) an 07:25 09:25 11:22 12:25 13:24 14:25 15:23 16:47 17:25 19:25
Zug von Lichtenfels Linie RB 24 (agilis) an 06:34 08:56 09:53 10:55 11:53 12:57 13:56 14:56 15:52 16:57 17:54 21:59
Coburg, Bahnhof/ZOB (B1) ab 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 22:15
Eisfeld, Hotel Hubertus 07:15 0820 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 1420 15220 16:20 17:20 1820 20:20  22:33
Eisfeld, Steudach 07:17 0822 09:22 10:22 11:22 12:22  13:22 1422 1522 1622 1722 1822 2022  22:35
Eisfeld, Zeiss 07:18 0823 09:23 10:23  11:23  12:23 13:23 14223 15223  16:23  17:23 1823  20:23  22:36
Eisfeld, Bahnhof an 07:19 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 1424 15124 16:24 17:24  18:24  20:24  22:37
Zug nach Meiningen RB 41 ab 07:46  08:31 09:46 10:31 11:46 12:31 13:46 14:31 15:46 16:31 17:46 18:31  20:59  22:46b
Zug von Meiningen RB 41 an 05:49 07:07 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15  20:18
Bus von Sonneberg OVG700 an 05:46 07:43 10:18 16:17
Eisfeld, Bahnhof (2) ab | 04:46 05556 06:45 07:21 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15126 16:26 17:26  18:26  20:26  22:37
Eisfeld, Neulehen 04:48 05:58 06:47 07:23 08:28 09:28 10:28  11:28  12:28  13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  20:28 |
Eisfeld, Justus-Jonas-Str. 04:49 0559 06:48 07:24 0829 09:29 10:29 11:29 12:229 13129 14229 1529 16229 17:29 1829 20:29 22:40
Eisfeld, Krankenhaus 04:50 06:00 06:49 07:25 0830 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 1530 16:30 17:30 18:30 20:30 22:41
Briinn, Thalmannwerk | | 06:53 | 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 1334 14:34 1534 1634 17:34 1834 20:34  22:45
Crock, Schule 04:56  06:06 | 07:31 | | | | | | | | | | | | |
Crock, Ortsmitte 04:57 06:07 | 07:32 | | | | | | | | | | | | |
Briinn, Abzw.Crock 05:.00 06:10 06:54 07:35 0835 0935 10:35 11:35 12:35 13:35 1435 1535 16:35 17:35 1835 20:35 22:46
Brattendorf, Stid 05:.02 06:12 06:56 07:37 0837 0937 10:37 11:37 12:37 1337 1437 1537 1637 17:37 1837 20:37 22:48
Brattendorf, Schule 05:.03 06:13 06:57 07:38 0838 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 1838 20:38  22:49
Brattendorf, Nord 05:.04 06114 06:58 07:39 0839 0939 10:39 11:39 12:39 13:39 1439 1539 16:39 17:39 1839 20:39 22:50
Bus nach Waldau Linie 207 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Abzw. Schwarzbach 05:.05 06:15 06:59 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14140 1540 16:40 17:40 1840 20:40 22:51
Wiedersbach 05:.07 06:17 07:01 07:42 0842 09:42 10:42  11:42 12:42 1342 1442 1542 16142 17:42 1842 2042  22:53
Ratscher, Schleusebriicke 05:11 06:21 07:05 07:46 08:46 0946 10:46 11:46 12146 13146 1446 15146 1646 17146 1846  20:46  22:57
Schleusingen, Felsenkeller | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schleusingen, Krankenhaus Vv | 05:13 06:23 07:07 07:48 08:48 0948 10:48 11:48 12:48 13148 14148 1548 16148 17148 1848 20148 22:59
Schleusingen, ZH an | 05115 06:25 07:09 07:50 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50  23:00
Bus nach Suhl Linien 200, 203 ab | 0520 06:35 07:.25 08:00  09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  271:.00  23:00

Am 24.12. und 31.12.2024 Verkehr wie an Samstag bis 14 Uhr.

S nur an Schultagen
a weiter nach Suhl als Linie 200
b Anschluss freitags nach Meiningen

w verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Es gilt die Ferien- und Feiertagsregelung des Freistaates Thiiringen.



[Takt )
205 Coburg - Eisfeld - Schleusingen BUS m WerraBus
gliltig ab 20.06.2024
WerraBus Samstag Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 35 37 39 Y| 43 45 47 49 51 53 55 57 59
Verkehrsbeschrankungen w w w w
Anmerkungen
ICE von Leipzig/Berlin an 22:04
ICE von Niirnberg/Miinchen an 11:27 15:27 22:04 11:27 15:27
Zug von Lichtenfels Linie RE 19/RE 49 (DB Regio) an 11:22 15:22 19:25 11:22 15:22
Zug von Lichtenfels Linie RB 24 (agilis) an 9:53 11:53 13:56 15:52 17:54 9:53 11:53 13:56 15:52 17:54
Coburg, Bahnhof/ZOB (B1) ab 10:02  12:02 14:02 16:02  18:02 20:02 22:15 | 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Eisfeld, Hotel Hubertus 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:33 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Eisfeld, Steudach 10:22  12:22 1422 16:22 1822 20:22  22:35 | 10:22  12:22 1422 16:22 18:22
Eisfeld, Zeiss 10:23  12:23 1423 16:23 1823  20:23  22:36 | 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Eisfeld, Bahnhof an 10:24  12:24 14:24 16:24  18:24  20:24  22:37 | 10:24 12:24 1424 1624  18:24
Zug nach Meiningen RB 41 ab 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:59  22:46b | 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Zug von Meiningen RB 41 an 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:18 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Bus von Sonneberg OVG700 an 12:15 16:15 12:15 16:15
Eisfeld, Bahnhof (2) ab | 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26  18:26  20:26  22:37 | 10:26 12:26 14:26 16:26  18:26
Eisfeld, Neulehen 08:28 10:28  12:28 14:28 16:28  18:28  20:28 | 10:28  12:28  14:28 16:28  18:28
Eisfeld, Justus-Jonas-Str. 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:40 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Eisfeld, Krankenhaus 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:41 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Brunn, Thalmannwerk 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:45 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Crock, Schule | | | | | | | | | | | | |
Crock, Ortsmitte | | | | | | | | | | | | |
Brinn, Abzw.Crock 08:35 1035 12:35 1435 1635 1835 20:35 22:46 | 10:35 12:35 1435 16:35 18:35
Brattendorf, Sud 08:37 10:37 12:37 1437 1637 1837 20:37 22:48 | 10:37 12:37 1437 16:37 18:37
Brattendorf, Schule 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:49 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Brattendorf, Nord 08:39 1039 12:39 1439 1639 1839 20:39 22550 | 10:39  12:39 1439  16:39  18:39
Abzw. Schwarzbach 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40  22:51 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Wiedersbach 08:42 10:42 1242 1442 16:42 1842 20142 22:53 | 10:42 12142 1442 1642 1842
Ratscher, Schleusebriicke 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:57 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Schleusingen, Felsenkeller | | | | | | | | | | | | |
Schleusingen, Krankenhaus v 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:59 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
Schleusingen, ZH an | 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00 | 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Bus nach Suhl Linien 200, 203 ab | 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00  21:00  23:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Am 24.12. und 31.12.2024 Verkehr wie an Samstag bis 14 Uhr.

S nur an Schultagen

w verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Seite 2 von 4



Seite 3von 4

|TaktJ
205 Schleusingen - Eisfeld - Coburg BUS m WerraBus
glltig ab 20.06.2024
WerraBus Montag - Freitag
Fahrtnummer 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
Verkehrsbeschrankungen S S F S
Anmerkungen a
Bus von Suhl Linien 200, 203 an 05:35 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:35 13:55 14:55 15:35 15:55 16:55 18:55 20:55
Schleusingen, ZH (5) ab | 05:15 05:40 07:05 08:.05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 13:45 14:.05 15:05 15:40 16:05 17:05 19:05 21:10
Schleusingen, Krankenhaus 05:17 05:42 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:47 14.07 15:07 15:42 16:07 17:07 19:07 21:12
Schleusingen, GHS | | | | | | | | | 13:39 13:49 | | 15:44 | | | |
Ratscher, Schleusebriicke 05:19 05:44 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:41 13:51 14:09 15:09 15:46 16:09 17:09 19:09 21:14
Wiedersbach 05:23  05:48 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:45 13:55 14:13 15:13 15:50 16:13 17:13 19:13 2118
Abzw. Schwarzbach 05:25 05:50 07:15 0815 09:15 10:15 11:15 1215 13:15 1347 | 14:15  15:15 | 16:15  17:15  19:15  21:20
Schwarzbach, Schulbushaltestelle | | | | | | | | | | H13:58 | | H15:53 | | | |
Merbelsrod | 05:54 | | | | | | | | 14:01 | | 15:56 | | | |
Brattendorf, Nord 05:27 05:58 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:49 14:05 14:17 15:17 16:00 16:17 17:17 19:17 21:22
Brattendorf, Schule 05:28 0559 07:18 0818 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:50 14:06 1418 15:18 16:01 16:18  17:18  19:18  21:23
Brattendorf, Std 05:29 06:00 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:51 14:07 14:19 15:19 16:02 16:19 17:19 19:19 21:24
Brinn, Abzw. Crock 05:31 06:02  07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:53 14:09 14:21 15:21 16:04  16:21 17:21 19:21 21:26
Brunn, Thalmannwerk | 06:03 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 | 14:10 14:22 15:22 | 16:22 17:22 19:22 21:27
Crock, Ortsmitte 05:34 | | | | | | | | 13:56 | | | 16:07 | | | |
Crock, Schule 05:35 | | | | | | | | 13:57 | | | 16:08 | | | |
Hirschendorf, Ort | | | | | | | | | | | | | 16:11
Eisfeld, Krankenhaus 05:41 06:07 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:03 14:14 14:26 15:26 16:16 16:26 17:26 19:26 21:31
Eisfeld, Justus-Jonas-Str. 05:42 06:08 07:27 0827 09:27 10:27 11:27 1227 13:27 1404 1415 1427 1527 1617 1627 17:27 1927  21:32
Eisfeld, Neulehen v 05:43 06:09 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:05 14:16 14:28 15:28 16:18 16:28 17:28 19:28 21:33
Eisfeld, Bahnhof an | 05:45 06:11 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:07 14:18 14:30 15:30 16:20 16:30 17:30 19:30 21:35
Bus nach Sonneberg OVG700 ab 05:55 08:35 10:35 12:35 17:35
Zug nach Meiningen RB 41 ab 06:32 07:46 09:46 11:46 13:46 14:31 14:31 15.46 16:31 17:46 19:49
Zug von Meiningen RB 41 an 05:49 07:07 08:15 09:26 10:15 11:26 12:15 14:15 14:15 16:15 17:26 19:26 21.31
Eisfeld, Bahnhof (1) ab 06:11 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:21 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 21:36
Eisfeld, Zeiss 06:13 07:33 0833 09:33 10:33  11:33 12:33 13:33 14:23 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33  21:38
Eisfeld, Steudach 06:14 07:34 0834 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34  21:39
Eisfeld, Hotel Hubertus 06:16 07:36 0836 09:36 10:36 11:36  12:36  13:36 14:26  14:36 15:36 16:36  17:36 19:36 21:41
Coburg, Bahnhof/ZOB an 06:33 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:43 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 21:58
Zug nach Lichtenfels Linie RB 24 (agilis) ab 07:00 08:09 09:01 10:03 11:00 12:03 13:02 14:01 15:01 15:01 16:02 17:02 18:02  20:01 22:12
Zug nach Lichtenfels Linie RE 19/RE 49 (DB Regio)  ab 08:32 09:38 10:38 12:34 13:32 14:33 16:34 17:31 18:32  20:29
ICE nach Niirnberg ab 07:03 12:29 22:06
ICE nach Leipzig/Berlin ab 06:44 11:29 15:29 15:29 22:06

Am 24.12. und 31.12.2024 Verkehr wie an Samstag bis 14 Uhr.
S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

w verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

a in Eisfeld, Bahnhof Anschluss von Hildburghausen Linie 213

H KOM hélt nur zum Ausstiegen




|TaktJ
BUS [ werrasus
gliltig ab 20.06.2024
WerraBus Samstag Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 38 40 42 44 46 438 50 52 54 56 58 60
Verkehrsbeschrankungen w w w w
Anmerkungen
Bus von Suhl Linien 200, 203 an 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55
Schleusingen, ZH (5) ab | 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:10 | 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Schleusingen, Krankenhaus 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:12 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Schleusingen, GHS | | | | | | | | | | | |
Ratscher, Schleusebriicke 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:14 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Wiedersbach 09:13 11:13 1313 1513 17113 1913 21:18 | 09:13 11:13 13:13 15113 17:13
Abzw. Schwarzbach 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:20 | 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Schwarzbach, Schulbushaltestelle | | | | | | | | | | | |
Merbelsrod | | | | | | | | | | | |
Brattendorf, Nord 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:22 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Brattendorf, Schule 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:23 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Brattendorf, Std 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:24 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Brunn, Abzw. Crock 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:26 | 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Brunn, Thalmannwerk 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:27 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Crock, Ortsmitte | | | | | | | | | | | |
Crock, Schule | | | | | | | | | | | |
Eisfeld, Krankenhaus 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:31 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Eisfeld, Justus-Jonas-Str. 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27  21:32 | 09:27 11:27 13:27  15:27 17:27
Eisfeld, Neulehen | 09:28 11:28 13228 1528 17:28 19228 21:33 | 09:28 11:28 1328 1528  17:28
Eisfeld, Bahnhof an | 09330 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:35 | 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Bus nach Sonneberg OVG700 ab 13:35 17:35 13:35 17:35
Zug nach Meiningen RB 41 ab | 09:46 11:46 13:46 15.46 17:46 19:49 09:46 11:46 13:46 15.46 17:46
Zug von Meiningen RB 41 an 09:26 11:26 17:26 19:26 21.31 09:26 11:26 17:26
Eisfeld, Bahnhof (1) ab | 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:36 | 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Eisfeld, Zeiss 09:33  11:33 1333 1533 17:33 1933  21:38 | 09:33 11:33 13:33 1533 17:33
Eisfeld, Steudach 09:34 11:34 1334 1534 1734 19334 21:39 | 09:34 11:34 13:34 1534 17:34
Eisfeld, Hotel Hubertus 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:41 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Coburg, Bahnhof/ZOB an | 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:58 | 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53
Zug nach Lichtenfels Linie RB 24 (agilis) ab 10:03 12:03 14:01 16:02 18:02  20:01 22:12 10:03 12:03 14:01 16:02 18:02
Zug nach Lichtenfels Linie RE 19/RE 49 (DB Regio)  ab 12:34 16:34 20:29 12:34 16:34
ICE nach Niirnberg ab 12:29 22:06 12:29
ICE nach Leipzig/Berlin ab 22:06

Am 24.12. und 31.12.2024 Verkehr wie an Samstag bis 14 Uhr.

w verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Seite 4 von 4



